oświadczenia, Zamawiający odstąpi od podpisania umowy i zaprosi do podpisania 

umowy tego oferenta, którego oferta uzyskała kolejną najwyższą ocenę punktową 

w ramach ustanowionych kryteriów oceny. 

5. Zamawiający wymaga od Oferentów wniesienia przed upływem składania ofert 

wadium w formie pieniężnej w kwocie 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy 

złotych 00/100) przelewem na konto bankowe nr 28 2490 0005 0000 4530 5858 6996 

prowadzone w: Alior Bank S.A. tytułem: „Wadium – postępowanie o udzielenie 

zamówienia nr 1 z dnia 10.07.2024 r.”. Za moment wpłaty uznaje się moment uznania 

rachunku bankowego Zamawiającego.